

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Warszawski Klub Kolarski , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000128153 , Kod pocztowy: 02-777 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Gutta , Numer posesji: 2 , Numer lokalu: 6 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Ursynów (dzielnica) , Strona www: , Adres e-mail: bmaresz@o2.pl , Numer telefonu: 600452865 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Błażej Maresz Adres e-mail: bmaresz@o2.pl Telefon: 600452865

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rowerowe Mistrzostwa Warszawy Szkół Podstawowych			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	22.04.2024	Data zakończenia	31.05.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Projekt polega na zorganizowaniu dużych, ogólnodostępnych zawodów rowerowych dla uczniów klas szkół podstawowych z Warszawy. Zawody odbędą się na rowerach górskich, na prostej, przystępnej trasie ulokowanej w terenie zielonym. Najprawdopodobniej na ursynowskiej kopie Cwila (alternatywnie rozpatrujemy jeszcze inne lokalizacje na wypadek nie uzyskania zgody na Kopie Cwila). Korzystając z renomy Rowerowego Maja chcemy zachęcić jak najszersze grono warszawskich dzieci do sportowej rywalizacji. Dzieci będą rywalizowały w poszczególnych rocznikach. Zawody mają za zadanie wyłonić mistrzów Warszawy i zachęcić młodzież do uprawiania kolarstwa. Zawody planujemy przeprowadzić 22 maja.

Zawody wynikają ze współpracy Warszawskiego Klubu Kolarskiego z kampanią społeczną Rowerowy Maj odbywającą się w warszawskich szkołach podstawowych. Rowerowy Maj to największa kampania w Polsce promująca aktywny tryb życia i zrównoważoną mobilność wśród dzieci przedszkolnych, uczniów szkół podstawowych, grona nauczycielskiego oraz rodziców i opiekunów. Akcja poprzez zabawę połączoną z elementami rywalizacji, zachęca do aktywnych sposobów dojazdu do szkół i przedszkoli, uczy dobrych i zdrowych nawyków. Zasady kampanii są bardzo proste: każdy przedszkolak, uczeń i nauczyciel, który w maju dotrze na zajęcia w sposób aktywny: na rowerze, hulajnodze, rolkach, wrotkach czy deskorolce, otrzymuje naklejki do rowerowego dzienniczka i na wspólny plakat klasowy lub grupowy. Dla najaktywniejszych uczestników przewidziane są atrakcyjne nagrody. W 2023 roku w Warszawie Rowerowy Maj objął przeszło 100 tys. uczestników.

Częścią akcji będą rozgrywane pierwszy raz w historii Rowerowego Maja, Rowerowe Mistrzostwa Warszawy Szkół Podstawowych. Wszystkie szkoły podstawowe, które zgłoszą się do udziału w Rowerowym Maju zostaną zaproszone do tej rywalizacji. Ich zadaniem będzie wyłonienie reprezentacji szkoły i dowieszenie jej na miejsce zawodów. Planujemy aby zawody odbyły się na Ursynowie, w dogodnym miejscu komunikacyjnym w Parku im. Kozłowskiego na Kopie Cwila. Trasa zawodów będzie dokładnie wyznaczona taśmami i będzie przebiegała trawnikami i chodnikami parku im. Kozłowskiego. Trasa zostanie tak dobrana aby każde startujące dziecko (klasy 1-8) mogło ją w całości, bez trudu pokonać na rowerze. Zawody wymagają odpowiedniej oprawy (płotki wyznaczające trasę, brama startowa, podium, podest, nagłośnienie, spiker, fotograf), a także odpowiedniego zabezpieczenia: medycznej opieki, sędziowskiej, sanitarnej (toitoe), marshali pilnujących trasy zawodów. Na zawodach niezbędny będzie elektroniczny pomiar czasu aby wyniki ukazywały się na bieżąco. Na zakończenie należy uprzątnąć cały teren oraz rozliczyć się z podmiotami, które pomogły przy organizacji zawodów.

Będziemy się starali zapewnić dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach zadania w obszarze architektonicznym, cyfrowym, komunikacyjno-informacyjnym.

Dostępność informacyjna: umożliwiony zostanie różny sposób komunikowania się z klubem: poczta elektroniczna, wiadomości tekstowe, w tym SMS, MMS lub przez komunikatory internetowe, komunikacja audiowizualna, w tym z wykorzystaniem komunikatorów internetowych.

Dostępność cyfrowa: planujemy przebudowanie strony internetowej pod kontem spełnienia wymagań służących zapewnieniu dostępności cyfrowej dla osób niepełnosprawnych.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna: z zawodnikami będzie można się spotkać (jeżeli będzie takie oczekiwanie) w miejscu gdzie wszystkie osoby bez trudu będą mogły dotrzeć (brak schodów i innych przeszkód).

Miejsce realizacji

Warszawa

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zawodów dla dzieci ze szkół podstawowych	1 impreza, 16 zwycięzców	wyniki z zawodów, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Warszawski Klub Kolarski istnieje od 2002 roku. Klub posiada niezbędne doświadczenie w organizacji imprez sportowych, kierowanych do szerokiej grupy uczestników i widzów. WKK organizuje zawody MTB XC nieprzerwanie od 2004 roku, po kilka rocznie (głównym naszym cyklem jest Puchar Mazowsza MTB, jego witryna to pucharmazowsza.pl).</p> <p>Osoby odpowiadające za organizację posiadają wieloletnie doświadczenie związane z naszym cyklem a także ze startami we wszystkich najważniejszych zawodach MTB XC w Polsce, jak i poza granicami naszego kraju (m.in. brały udział w młodzieżowych mistrzostwach Europy MTB XC w Grazu w 2015, 2016 i 2017r. oraz w 2018, 2019 i 2021r. we włoskiej Pile a w 2022r. i 2023r. w Szwajcarii). Dlatego wszystkie nasze imprezy odbywają się zgodnie z aktualnymi przepisami współzawodnictwa sportowego w kolarstwie górskim zatwierdzonymi przez właściwy związek sportowy (koordynator Pucharu Mazowsza MTB - Błażej Maresz jest prezesem Mazowiecko-Warszawskiego Związku Kolarskiego).</p> <p>W sumie zorganizowaliśmy ponad 73 zawody MTB XC, w tym finał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży MTB XC w 2017 i 2011 roku. W 2017r. współorganizowaliśmy również Mistrzostwa Polski MTB XC, przygotowując trasę tych mistrzostw. W 2020 i 2023 roku z sukcesem zorganizowaliśmy międzynarodowe zawody Warsaw Cup a w 2021 Masovia Cup, na trasie, na której rozgrywane były do tej pory właśnie edycje Pucharu Mazowsza MTB XC.</p> <p>Przy organizacji naszych imprez otrzymywaliśmy dotacje min. z M. St. Warszawy, Dzielnicy Ursynów, Dzielnicy Wesoła, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. Nasze imprezy zawsze były oceniane bardzo pozytywnie. Prawidłowo i o czasie rozliczaliśmy się z dotacji.</p> <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</p> <p>Klub posiada niezbędne doświadczenie w organizacji imprez sportowych, kierowanych do szerokiej grupy uczestników i widzów. WKK organizuje zawody MTB XC nieprzerwanie od 2004 roku, po kilka rocznie (głównym naszym cyklem jest Puchar Mazowsza MTB, jego witryna to pucharmazowsza.pl).</p> <p>Osoby odpowiadające za organizację posiadają wieloletnie doświadczenie związane z naszym cyklem a także ze startami we wszystkich najważniejszych zawodach MTB XC w Polsce, jak i poza granicami naszego kraju (m.in. brały udział w młodzieżowych mistrzostwach Europy MTB XC w Grazu w 2015, 2016 i 2017r. oraz w 2018, 2019 i 2021r. we włoskiej Pile a w 2022r. i 2023r. w</p>

Szwajcarii). Dlatego wszystkie nasze imprezy odbywają się zgodnie z aktualnymi przepisami współzawodnictwa sportowego w kolarstwie górskim zatwierdzonymi przez właściwy związek sportowy (koordynator Pucharu Mazowsza MTB - Błażej Maresz jest prezesem Mazowiecko-Warszawskiego Związku Kolarskiego).

W sumie zorganizowaliśmy ponad 73 zawody MTB XC, w tym finał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzię MTB XC w 2017 i 2011 roku. W 2017r. współorganizowaliśmy również Mistrzostwa Polski MTB XC, przygotowując trasę tych mistrzostw. W 2020 i 2023 roku z sukcesem zorganizowaliśmy międzynarodowe zawody Warsaw Cup a w 2021 Masovia Cup, na trasie, na której rozgrywane były do tej pory właśnie edycje Pucharu Mazowsza MTB XC.

Przy organizacji naszych imprez otrzymywaliśmy dotacje min. z M. St. Warszawy, Dzielnicy Ursynów, Dzielnicy Wesoła, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. Nasze imprezy zawsze były oceniane bardzo pozytywnie. Prawidłowo i o czasie rozliczaliśmy się z dotacji.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Główny organizator mistrzostw – główny organizator Pucharu Mazowsza MTB od początku jego istnienia tj. od 2004 roku do 2022 r., organizator Finału Ogólnopolskiej Olimpiady młodzieży MTB w 2017 roku (nagrodzonej przez Marszałka Adama Struzika), organizator kilkudziesięciu imprez rowerowych (m.in. wyścigów szosowych, pokazów akrobacji rowerowych, zawodów studenckich), dyplomowany menedżer sportu, instruktor kolarstwa PZKolu, absolwent Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych UW. W ramach tego projektu będzie głównym koordynatorem współpracujących z organizatorami poszczególnych wyścigów.

Organizacja i obsługa zawodów, promocja – w latach 2018-2022 współorganizatorka Pucharu Mazowsza MTB, współorganizatorka zawodów Masovia Cup 2021 i Warsaw Cup 2023 i 2020 oraz finału OOM MTB 2017, Mistrzostw Warszawy i Mazowsza w Warszawie, Mistrzostw Wilanowa w Powsinie – logistyka zawodów oraz prowadzenie biura zawodów. W ramach projektu będzie odpowiedzialna za prowadzenie biura zawodów i współpracę z sędziami.

Obsługa zawodów - menedżer sportu, absolwent AWF Warszawa, organizator wyścigów MTB na Mazowszu (w tym: Pucharów Mazowsza MTB, Masovia Cup 2021 i Warsaw Cup 2020 i 2023), pomoc przy organizacji finału OOM MTB 2017, trener kolarstwa. W ramach projektu będzie odpowiedzialny za kwestie logistyczne zakupy pucharów, wynajmu sprzętu, transport, przechowanie sprzętu, zabezpieczenie medyczne.

Organizacja i obsługa zawodów - organizator kilkudziesięciu wyścigów szosowych i MTB (m.in. Puchary Mazowsza MTB, Masovia Cup i Warsaw Cup, międzywojewódzkie mistrzostwa młodzików MTB, mistrzostw Mazowsza i Warszawy MTB). Odpowiada za przeprowadzenie wyścigów MTB poza granicami Warszawy.

Osoba odpowiedzialna za promocję - studentka Uniwersytetu Warszawskiego, była zawodniczka, przeszkolona w działaniu socialmediów, prowadzi profile Pucharu Mazowsza MTB i Warszawskiego Klubu Kolarskiego na FB, Intagramie, przygotowuje plakaty, ulotki, informacje prasowe, dynamiczna, sprawdzona osoba, współpracująca na stałe z klubem, również przy organizacji Masovia Cup 2021 i Warsaw Cup 2020 i 2023.

Kilkunastu młodych zawodników WKK i ich rodziców chętnie pomagających przy tego typu przedsięwzięciach jako wolontariusze.

Księgowa - absolwentka Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Warszawie, posiada Certyfikat Ministerstwa Finansów na usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych.

Zespół ma czytelnie podzielone zadania do realizacji, z których rozlicza się przed głównym organizatorem (koordynatorem). Każda impreza posiada swoją kartę oceny (ewaluacja), aby w przyszłości poprawiać jakość naszych zawodów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wynajem sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia zawodów kolarskich	4 000,00		
2.	obsługa techniczna zawodów	4 000,00		
3.	obsługa sędziowska zawodów	500,00		
4.	obsługa medyczna zawodów	1 500,00		
5.	obsługa zadania	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00	10 000,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń *(fakultatywny)*
 2. Statut *(fakultatywny)*
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.